
آگهی
 دوشنبه

28مهرماه 1399
 شماره 4879

7

511/7 مفقودی
  س�ند کمپان�ی وبرگ س�بز وکارت پ�ژو هاچ بک تی�پ 206 مدل 
–ش پ�اک 32-881 م72 ش موت�ور  س�فید روغن�ی   –  1389
14189037589 ش شاس�ی NAAP03ED1A J141581 ب�ه ن�ام 

مجید نوری مفقود فاقد اعتبار است.
 خلیل آباد

511/9آگهی تجدید مزایده
به موجب پرونده کاس�ه اجرائی صادره از شعبه 31 دادگاه حقوقی 
مشهد به ش�ماره بایگانی اجرای احکام  110/17/980275 حکم به 
فروش مات�رک مرحوم غامعلی ابراهیمی ص�ادرو مقرر گردید که 
ماترک مطابق نظریه کارشناس�ی به ش�رح ذیل و از طریق مزایده 
حضوری با حضور نماینده محترم دادس�تان در تاریخ 1399/8/26 
از س�اعت 8:45 الی 9:30صب�ح در مجتمع قضائ�ی اجرای احکام 
مدنی مش�هد واحد مزایده واقع در مشهد بلوار مدرس ، مدرس 6 
س�اختمان اجرای احکام مدنی از طریق مزایده حضوری به فروش 
برسد مزایده از قیمت ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین 
قیمت را پیش�نهاد نمایند واگذار خواهد ش�د طالبین به خرید می 
توانند جهت کسب اطاعات بیشتر پنج روز قبل از برگزاری مزایده 
به این اجرا مراجعه تا نس�بت ب�ه بازدید آنان از اموال مورد مزایده 
اقدام گردد ضمناً حداق�ل 10درصد از بهای مورد مزایده نقداً و فی 
المجلس از برنده وصول خواهد ش�د هزینه های تنظیم سند و نقل 
و انتق�ال مطابق با مق�ررات و رویه قضایی و بده�ی های معوقه به 
عهده فروشنده و تخلیه تابع مقررات قانونی بوده و ارتباطی به این 
اجرا ندارد. شرح اموال مورد مزایده: یک باب منزل مسکونی واقع 
در بلوار ش�هید صیاد شیرازی6 پاک 4 دارای پاک ثبتی 13454 
فرعی از 12558 از6455  فرعی از 3026 فرعی از 182 اصلی بخش 
1 مش�هد با عرصه به مس�احت 220/25 مترمرب�ع و اعیان در یک 
طبق�ه ) همکف( با مجموعه مس�احت حدود 100 مترمربع ) ش�امل 
هال و پذیرائی 2 خواب ، آش�پزخانه ، س�رویس بهداشتی و حمام 
با سازه اس�کلت فولادی وسقف های طاق ضربی وبا قدمت ساخت 
بیش از 30 س�ال می باش�د ، کلید درب و پنجره ها  ، ش�یر آلات ،  
کلید و پریز ها و تجهیزات س�اختمانی از ملک خارج ش�ده وبخش 
هایی از دیوار های داخل نیز تخریب ش�ده است ملک به صورت 2 
ممر و در روز بازدید فاقد س�کنه وبه صورت متروکه می باش�د که 
مطابق با نظریه کارش�ناس به مبل�غ 53/000/000/000 ریال بر آورد 

وبه فروش می رسد.
مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی مشهد � سید محمدرضا تشنگر

511/10رونوشت آگهي حصر وراثت
نظربه اینکه خانم عذرا اعظمی قائنی داراي شناسنامه شماره 10818 
به ش�رح دادخواست به کاسه 3/9901015 از این شورا درخواست 
گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضوان 
اس�حاقی محسن آبادی به شناس�نامه 139 در تاریخ  1399/5/21 
در اقامت�گاه دائمي خود بدرود زندگي گفت�ه ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصراست به: 1- عذرا اعظمی قائنی ش.ش 10818 ت.ت 
1357/5/1 ص�ادره از ترب�ت جام فرزند متوف�ی 2- مجید اعظمی 
قائین�ی ش.ش 680 ت.ت 1359/9/20 ص�ادره از تربت جام فرزند 
متوف�ی 3- صدیقه اعظم�ی قائن�ی ش.ش 773 ت.ت 1361/9/2 
صادره از تربت جام فرزند متوفی 4- حس�ین اعظمی قائنی ش.ش 
1164 ت.ت 1363/9/1 صادره از تربت جام فرزند متوفی  5- احمد 
اعظم�ی قائین�ی ش.ش 0720278457 ت.ت 1371/11/22 صادره 
از ترب�ت جام فرزن�د متوفی 6- زیبا اعظم�ی قائینی ش.ش 6046 
ت.ت 1366/11/22 ص�ادره از تربت ج�ام فرزند متوفی . مرحوم به 
جز ورثه فوق ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتي  
درخواس�ت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبي یک نوبت 
آگهي مي نماید تا هرکس�ي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي 
نزد او باش�د از تاریخ نشرآگهي ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهي صادر خواهد شد.
قاضی شورا- شعبه سوم شوراي حل اختاف شهرستان تربت 
جام 

511/11رونوشت آگهي حصر وراثت
نظربه اینکه خانم عالیه فاتح به ش�ماره ملی 0760022399به شرح 
دادخواست به کاس�ه 102/99/ح4 از این شورا درخواست گواهي 
حص�ر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ش�ادروان س�یف اله 
فات�ح  به ش�ماره ملی 0769056814 در تاری�خ 1393/8/8 در اثر  
ح�وادث ترافیکی در ش�هر خواف  بدرود زندگ�ي گفته ورثه حین 
الف�وت آن مرحوم منحصراس�ت به: 1- حوا امیری ف�رح آبادی به 
ش�ماره ملی 0769592155 همسر متوفی 2- عالیه فاتح به شماره 
مل�ی0760022399 فرزند متوفی 3- صیفوره فاتح به ش�ماره ملی 
0760094292 فرزن�د متوفی 4- محمد نعیم فاتح به ش�ماره ملی 
...... فرزند متوفی  5- س�میه فاتح به ش�ماره مل�ی 0769906011 
فرزن�د متوف�ی 6- محمد رضا فاتح به ش�ماره ملی 0760208484 
فرزند متوفی . اینک با انجام تشریفات مقدماتي  درخواست مزبور 
را به اس�تناد ماده 362 ق امور حس�بي یک نوبت آگهي مي نماید 
تا هرکس�ي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باش�د از 
تاریخ نش�رآگهي ظرف یک ماه به ش�ورا تقدی�م دارد والا گواهي 

صادر خواهد شد.
اسماعیل رضائی خضر آبادی- قاضی شورای حل اختاف شعبه 
4 شهرستان خواف 

511/12رونوشت آگهي حصر وراثت
نظربه اینکه خانم ش�یرین نگهبان به ش�ماره ملی 0769883400 
به شرح دادخواست به کاس�ه98/99/ح4 از این شورا درخواست 
گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه طا 
نگهبان گشنی به شماره ملی 0768968046 در تاریخ  1399/1/21 
در اثر بیماری سرطان در شهر خواف بدرود زندگي گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصراس�ت به: 1- اقلیما محمدیان به ش�ماره 
ملی 0769533930 مادر متوفی 2- رستم نگهبان گشنی به شماره 
ملی 0769605631 همس�ر متوفی 3- نس�رین نگهبان گش�نی به 
شماره ملی 0769884083 فرزند متوفی 4- سعید نگهبان گشنی 
به ش�ماره ملی 0760118000 فرزند متوفی 5- عبدالحمید نگهبان 
گشنی به شماره ملی 0760233500 فرزند متوفی 6- حامد نگهبان 
گش�نی به ش�ماره مل�ی 0760312427 فرزند متوف�ی  7- راحله 
نگهبان گش�نی به ش�ماره مل�ی 0760505918 فرزن�د متوفی8- 
مریم نگهبان گش�نی به ش�ماره مل�ی 0760420076 فرزند متوفی 
9- ش�یرین نگهبان گش�نی به ش�ماره ملی 0769883400 فرزند 
متوفی 10 -دردانه نگهبان گش�نی به شماره ملی 0769883397 
فرزند متوفی .اینک با انجام تش�ریفات مقدماتي  درخواست مزبور 
را به اس�تناد ماده 362 ق امور حس�بي یک نوبت آگهي مي نماید 
تا هرکس�ي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باش�د از 
تاریخ نش�رآگهي ظرف یک ماه به ش�ورا تقدی�م دارد والا گواهي 

صادر خواهد شد.
اسماعیل رضائی خضر آبادی- قاضی شورای حل اختاف شعبه 4 
شهرستان خواف 

رونوشت آگهی حصروراثت
خانم صبریه جوزی ارکوازی  به ش�ماره ملی 5819706935به ش�رح دادخواس�ت 
به کاس�ه 1/9900191م ازاین ش�ورا درخواس�ت صدور گواه�ی حصروراثت نموده 
وچنی�ن توضی�ح داده ک�ه ش�ادروان مرح�وم مجتب�ی صمیم�ی به ش�ماره ملی 
5819956079درتاری�خ 89/12/8 دراقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته وورثه 

حین الفوت آنمرحوم منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام ونام خانواگیردیف

پدرحسین بگح1ارکواز5819706935علی نقی صمیمی1

مادرمیرشکارح1ارکواز5819745418صبری جوزی ارکوازی2

همسرموسیح2مهران4520016460لیلی ناصری3

برادرعلی نقیح1ارکواز5819950178مصطفی صمیمی4

خواهرعلی نقیح1ارکواز5810065287مرضیه صمیمی5

خواهرعلی نقیح1ارکواز5810007155زهراصمیمی6

خواهرعلی نقیح1ارکواز5810048188اسماء صمیمی7

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای حس�ن تافته به ش�ماره ملی 5819769633به ش�رح دادخواس�ت به کاسه 
1/9900197م ازای�ن ش�ورا درخواس�ت صدور گواه�ی حصروراثت نم�وده وچنین 
توضیح داده که شادروان مرحوم سمیه تافته به شماره ملی 4520020360 درتاریخ 
86/8/12دراقامت�گاه دائمی خود ب�درود حیات گفته وورثه حی�ن الفوت آنمرحوم 

منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام و نام خانواگیردیف

پدربازگیرح1ارکواز5819769633حسن تافته1

مادرعبدالحمیدح1ارکواز5810008712فاطمه فریدون2

برادرحسنح1ارکواز5819964853نورالدین تافته3

خواهرحسنح1ارکواز5810037933سامیه تافته4

خواهرحسنح1ارکواز5819939115فرخنده تافته5

خواهرحسنح1ارکواز5810055966فرشته تافته6

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای یونس کریمی به ش�ماره ملی 5819952294به ش�رح دادخواس�ت به کاسه 
1/9900192م ازاین شورا درخواست صدور گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح 
داده ک�ه ش�ادروان مرحوم خیزران کریمی به ش�ماره مل�ی5810016790 درتاریخ 
87/9/15 دراقامت�گاه دائم�ی خود بدرود حیات گفته وورث�ه حین الفوت آنمرحوم 

منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام ونام خانواگیردیف

همسرعلی اکبرح2مهران4529775380علی قمر کریمی1

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819703328رشید کریمی2

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819702311لطیف کریمی3

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819946324محمد کریمی4

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819702336سعید کریمی5

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819713079علی کریمی6

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819904869روح اله کریمی7

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819952294یونس کریمی8

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819704266فوزیه کریمی9

فرزندعلی قمرح2مهران5819901401شیرین کریمی10

فرزندعلی قمرح1ارکواز5819702301شمسیه کریمی11

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای علی س�اکت فرید به شماره ملی 5819785509به شرح دادخواست 
به کاس�ه 1/9900167م ازاین شورا درخواس�ت صدور گواهی حصروراثت 
نم�وده وچنین توضی�ح داده که ش�ادروان مرحوم علی محم�د ایمکی به 
شماره ملی5819787609 درتاریخ 99/4/12دراقامتگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته وورثه حین الفوت آنمرحوم منحصراست به:
نام ونام ردیف

خانواگی
نسبت اسم پدرصادرهکدملی

متوفی

برادرشیخ حسینح1ارکواز5819785509علی شریفی پور1

برادرشیخ حسینح1ارکواز5819786203حیات ایمکی2

خواهرشیخ حسینح1ارکواز5819785495کوکی ساکت فرید3

خواهرشیخ حسینح1ارکواز5819785487شاگه ساکت فرید4

خواهرشیخ حسینح1ارکواز5810010377حمدیه ساکت فرید5

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی 
م�ی نمای�د تاهرکس�ی اعتراض�ی دارد و ی�ا وصیتنام�ه ای از متوفی نزد 
اوباش�د از تاریخ نش�ر آگهی ظرف یکماه به ش�ورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا 
صیادی

آگهی مفقودی
  درخص�وص مفق�ود ش�دن اس�ناد ف�روش ومالکی�ت خ�ودروی 
س�واری کامیون�ت نیس�ان تیپ2400ب�ه رن�گ آب�ی روغنی مدل 
شاسیD48212ش�ماره  موتور253054ش�ماره  1383ش�ماره 
اس�معیل  نامجوفرزن�د  حس�ن  ایران42-759و12بن�ام  پ�اک 
کدملی5249929311ص�ادره ازمان�ه وس�ملقان لذا س�ند کمپانی 
(وکارت  مالکی�ت  وس�ند  کارخان�ه  س�بز)فاکتورفروش  وب�رگ 
مشخصات وپاک وسیله نقلیه خودروی فوق مفقود شده وازدرجه 

اعتبارساقط میباشد.
4594-استان گلستان-گرگان

دادنامه
   شماره پرونده357-3/97شماره دادنامه460-97/9/12مرجع رسیدگی 
کننده شعبه3ش�ورای ح�ل اختاف شهرس�تان آزادش�هرخواهان بانک 
قوامی�ن اس�تان گلس�تان بانمایندگ�ی قانونی می�اد حمی�دزاده آدرس 
گرگان بلوارناهارخوران بین عدالت48-50مدیریت ش�عب استان گلستان 
خوانده1-حمید یازرلو ف قربانعلی آدرس رامیان کمربندی کشاورز12و2-
علیرضا حس�ین آبادی ف حس�ن آدرس رامیان زینب آباد بعدازپل هوایی 
کوچه مخابرات3-مجید یازرلو ف قربانعلی مجهول المکان خواسته مطالبه 
وجه رای قاضی ش�ورا درخصوص دعوی بانک قوامین اس�تان گلس�تان با 
نمایندگی قانونی میاد حمی�دزاده بطرفیت1-حمید یازرلوف قربانعلی2-
علیرضا حس�ین آب�ادی ف حس�ن3-مجید یازرلو ف قربانعلی بخواس�ته 
محومیت تضامنی خواندگان بپرداخت مبلغ یکصدوده میلیون ودویس�ت 
وهش�تادوچهارهزار ریال بعاوه خس�ارت تاخیرتادیه وخس�ارات قانونی 
ملخص ادعای خواهان بدین ش�رح اس�ت که خوانده ردی�ف اول درتاریخ 
85/4/22بموج�ب ق�رارداد ش�ماره1019700-ازبانک قوامین تس�هیات 
دریافت نموده وخواندگان ردیف2و3طبق ق�رارداد ضمانت خوانده ردیف 
اول رانمودن�د ک�ه متاس�فانه علیرغم مراجع�ات مکررهیچگون�ه اقدامی 
جهت پرداخت دیونش�ان بعمل نیاوردند لذا تقاض�ای محکومیت تضامنی 
خوان�دگان رانموده اس�ت باعنایت ب�ه اینکه درکلیه م�واردی که بموجب 
قوانی�ن یا مواف�ق قرار داده�ای خصوصی ضمانت تضامنی اس�ت طلبکار 
میتوان�د به ضام�ن ومدیون اصل�ی مجتمعا یامنف�ردا رج�وع نماید ونظر 
به اینکه خواندگان درجلس�ه رس�یدگی شوراحاضر ش�دند ولی نسبت به 
دعوی ومس�تندات آن معرض�ی ننموده ودفاعی بعمل نی�اورده اند ودلیل 
برپرداخ�ت یابرائت ذم�ه خود ابراز واقام�ه نکرده اند علیهذا ش�ورا بنابه 
مراتب فوق وباتوجه به نظریه مش�ورتی اعضای ش�ورا بشرح صورتمجلس 
مورخ97/9/5دعوی خواهان راوارد دانسته مستندا به ماده9قانون شورای 
ح�ل اخت�اف ومواد198و519قانون آیین دادرس�ی مدن�ی وماده10قانون 
مدن�ی وماده403قان�ون تج�ارت وم�اده15 قان�ون عملیات بانک�ی بدون 
رب�ا حکم ب�ه محکومی�ت تضامنی خوان�دگان بپرداخت مبل�غ یکصدوده 
میلیون و دویس�ت وهش�تاد وچهارهزارریال بعنوان اصل خواس�ته)بابت 
اص�ل س�ود ووجه الت�زام بدهی(وپرداخ�ت مبلغ یک میلیون وهش�تصد 
وس�ی وهش�ت هزاروپانصدو پنجاه ریال بابت هزینه دادرس�ی وپرداخت 
خسارت تاخیرتادیه ازتاریخ6/13/ 97تایوم الوصول وفق قرارداد مضبوط 
درپرونده درحق خواهان صادر واعام مینماید رای صادره حضوری و ظرف 
مدت20روز پس ازاباغ قاب�ل تجدیدنظرخواهی درمحاکم محترم عمومی 

وحقوقی شهرستان آزادشهر میباشد. 
 4595-قاضی شعبه 3شورای حل اختاف آزادشهر-بذری 

رونوشت آگهی حصروراثت
خانم نیم طا گوش�ی به ش�ماره ملی 5819738764به شرح دادخواست به کاسه 
1/9900185م ازاین شورا درخواست صدور گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح 
داده ک�ه ش�ادروان مرحوم فاطمه گوش�ی به ش�ماره مل�ی 5810040845درتاریخ 
90/6/10 دراقامت�گاه دائم�ی خود ب�درود حیات گفته وورثه حی�ن الفوت آنمرحوم 

منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام و نام خانواگیردیف

فرزندمحمدح1ارکواز5819738764نیم طا گوشی1

فرزندمحمدح1ارکواز5810017541خدابس گوشی2

فرزندمحمدح1ارکواز5810003583خاور گوشی3

شیرین منفردیان 4
پور

فرزندمحمدح1ارکواز5819719311

فرزندمحمدح1ارکواز5819738756طهمینه گوشی5

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای س�عداله صابرپناه به شماره ملی 5819730471به شرح دادخواست به کاسه 
1/9900202م ازاین شورا درخواست صدور گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح 
داده که ش�ادروان مرح�وم ایوب صابرپناه به ش�ماره مل�ی 5810061567درتاریخ 
94/11/22 دراقامت�گاه دائمی خود بدرود حیات گفته وورث�ه حین الفوت آنمرحوم 

منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام و نام خانواگیردیف

پدرمهدیح1ارکواز5819730471سعداله صابرپناه1

مادرسعدالهح1ارکواز4519558255نوریه اندوز2

خواهرسعدالهح1ارکواز5810108377مریم صابرپناه3

خواهرسعدالهح مرکزی ایام5810154451خدیجه صابرپناه4

خواهرسعدالهح مرکزی ایام5810133525زهرا صابرپناه5

خواهرسعدالهح1ارکواز5810097839زینب صابرپناه6

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای س�تاریاری زاده به ش�ماره ملی 5819744888به شرح دادخواست به کاسه 
1/9900183م ازاین شورا درخواست صدور گواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح 
داده که شادروان مرحوم شیخعلی یاری زاده به شماره ملی 5819743032درتاریخ 
98/5/1دراقامت�گاه دائم�ی خود بدرود حی�ات گفته وورثه حین الف�وت آنمرحوم 

منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام ونام خانواگیردیف

فرزندشیخعلیح1ارکواز5819744888ستار یاری زاده1

فرزندشیخعلیح1ارکواز5819744659جبار یاری زاده2

فرزندشیخعلیح1ارکواز5819745221شهاب یاری زاده3

فرزندشیخعلیح2مهران5819745231ناصر یاری زاده4

فرزندشیخعلیح2مهران5819752236اکرم یاری زاده5

فرزندشیخعلیح1ارکواز5819746910خسرو یاری زاده6

فرزندشیخعلیح1ارکواز5810004539فوزیه یاری زاده7

فرزندشیخعلیح1ارکواز5819752244نشمیه یاری زاده8

فرزندشیخعلیح1ارکواز5819752351غزاله یاری زاده9

فرزندشیخعلیح1ارکواز5819745248هاشم یاری زاده10

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای علی نورحس�ینی به شماره ملی 4529874931به شرح دادخواست به کاسه 
1/9900193م ازاین شورا درخواست صدورگواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح 
داده که ش�ادروان مرحوم مژگان حس�ینی به ش�ماره مل�ی5810107982 درتاریخ 
86/5/6 دراقامت�گاه دائم�ی خود ب�درود حیات گفته وورثه حی�ن الفوت آنمرحوم 

منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام ونام خانواگیردیف

پدرصیدنورح2مهران4529874931علی نور حسینی1

مادرحمیدح1ارکواز5819938178فریده عشرتی پور2

برادرعلی نورح مرکزی ایام5810119301ابوالفضل حسینی3

برادرعلی نورح مرکزی ایام5810149685محمد حسینی4

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای بس�اط بنشاخته به ش�ماره ملی 5819790634به شرح دادخواست به کاسه 
1/9900195م ازاین شورا درخواست صدورگواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح 
داده که ش�ادروان مرحوم لیلی باولگ زاده به ش�ماره ملی5819783115 درتاریخ 
98/6/15دراقامت�گاه دائمی خود ب�درود حیات گفته وورثه حی�ن الفوت آنمرحوم 

منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام ونام خانواگیردیف

فرزندحمزهح1ارکواز5819790634بساط بنشاخته1

فرزندحمزهح1ارکواز5819788915صنمبر بنشاخته2

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

رونوشت آگهی حصروراثت
آق�ای داود عبدی به ش�ماره ملی 5819726499به ش�رح دادخواس�ت به کاس�ه 
1/9900211م ازاین شورا درخواست صدورگواهی حصروراثت نموده وچنین توضیح 
داده که ش�ادروان مرحوم س�جاد عب�دی ب�ه ش�ماره ملی5810057713درتاریخ 
98/1/4دراقامت�گاه دائمی خ�ود بدرود حی�ات گفته وورثه حین الف�وت آنمرحوم 

منحصراست به:
نسبت متوفیاسم پدرصادرهکدملینام ونام خانواگیردیف

پدرصیدح1ارکواز5819726499داود عبدی1

والیه قدمی 2
پشتکوهی

مادرشاولیح1ارکواز5819703847

برادرداودح1ارکواز5810019196سلیمان عبدی3

خواهرداودح مرکزی ایام4529721442لیا عبدی4

خواهرداودح1ارکواز5819970179سعدیه عبدی5

خواهرداودح1ارکواز5819970497کریمه عبدی6

خواهرداودح1ارکواز5819950062سهیا عبدی7

خواهرداودح2مهران452232504پرستو عبدی8

اینک با انجام تش�ریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
تاهرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد اوباشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد.
رییس شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ملکشاهی- علی پاشا صیادی

آگهی مفقودی
برگ سبز پژو 206 هاچ بک  به شماره پاک26 ایران 
565 ص 82 و شماره موتور 14189033467 شماره 
آقای  نام  شاس�ی   ANNP03ED1AJ137918ب�ه 
حسن حبیبی سعید مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 
  بجنورد  

آگهی مفقودی
برگ سبز پژو سواری  به شماره پاک26 ایران 899 
م 11 و شماره موتور  FSF 9436419 10 شماره شاسی 
82617011 ب�ه نام آق�ای رضا محبوب�ی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
  بجنورد  

آگهی مفقودی
س�ند کمپانی و برگ س�بز س�واری پرایدبه شماره 
پ�اک 26 ای�ران675 ص 56 ب�ه ش�ماره موت�ور 
0004626 ش�ماره شاس�ی      S 1442275120291ب�ه 
نام مه�دی لطیفی توبکانلو مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
  بجنورد  

مفقودی 
مجوز حمل س�اح ش�کاری س�اچمه زنی کالیبر12 
به ش�ماره 186860 دولول روی هم س�اخت ترکیه 
متعل�ق ب�ه اینجانب محم�ود گ�ودرزی دره زنگی 
فرزند سیاوش به کد ملی4689211515و به شماره 
شناس�نامه 324مفق�ود گردیده وازدرج�ه اعتبار 

ساقط می باشد 
شهرکرد 

511/8مفقودی برگ سبز
 ب�رگ س�بز خ�وردو وان�ت پی�کان OHV م�دل 
  85 ب   926  -52 انتظام�ی  ش�ماره  و   1390
وش�ماره موتور 11489093388 و ش�ماره شاس�ی 
محس�ن  ن�ام  ب�ه   NAAA46AA3BG176519
حس�نی پردون مفقود واز درجه اعتبار س�اقط می 

باشد.
کاشمر


